Kính gửi: Hiệu trưởng các trường công lập

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường công lập thực hiện BẢNG TỔNG HỢP TÌNH HÌNH THỰC HIỆN QUYẾT TOÁN NĂM 2020
Hướng dẫn:

* Đăng nhập gmail  - Copy Link, dán vào trình duyệt
* Mở Google trang tính (Nếu không nhập được dự liệu)
* Nhập trực tuyến dữ liệu của trường (Ô màu vàng -Không format gì thêm)
Hạn cuối 28/08/2021

Link Mầm non:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1L4NX3-aXwKta_3AGw7qigR-QwiqLJdi1/edit?usp=sharing&ouid=118238144691348484024&rtpof=true&sd=true

Link Tiểu học:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1wrtJ8Inr875_eJZ2vsSg_oFqSXHCU-qq/edit?usp=sharing&ouid=118238144691348484024&rtpof=true&sd=true

Link THCS - BDGD - Chuyên biệt 15/5 - Phòng Giáo dục:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1rBvM9TNKiKcArRKa-xscNsFu0GssWhmB/edit?usp=sharing&ouid=118238144691348484024&rtpof=true&sd=true
* Liên hệ đ/c Võ Thị Thanh Thảo (Kế toán PGD&ĐT) nếu cần trao đổi về nghiệp vụ.
* Liên hệ đ/c Thanh Huy (Sđt 093.7007.093) nếu cần trao đổi vấn đề nhập liệu trực tuyến.